
Contacto

Teléfono 983880002
Fax 983880137
Correo Electrónico alcaldia@penafiel.es

Dirección Postal

Plaza España, 1
(47300) Peñafiel España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 356/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-04-2019 a
las 14:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peñafiel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lwAqWiB0viwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación instalaciones Parque San Vicente

Valor estimado del contrato 4.030 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.876,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.030 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45420000 - Trabajos de instalación de carpintería de madera.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DERIVADOS ARTISTICOS DE LA MADERA, SL
NIF B47380704

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lwAqWiB0viwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7f64535-455e-49cb-a3e7-979349328ff3


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.030 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.876,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r64tRipeLzeiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003902940 |  2019-299922 | Tue, 09 Apr 2019 14:45:34:684 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168727658589718240134863224150155609132 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r64tRipeLzeiEJrVRqloyA%3D%3D

